Alia uerba, pauca tamen, inuestigari possunt, sed una cum multis aliis hanc paginam conclamatam duco. Neque multo melior est condicio cod. pg. 196, in cuius priore laterculo inter alia legere potui uersum septimum: *non est ueritatis nostra et nonum: dis placeat filiam generum.*

236:12 multum et grauiter
male ualui in Marce

Rursus uocabulum, quod in codice sine ullo negotio distinguitur, textui reddemus legendi: *multum et grauiter male ualui in Marce carissime.*

237:5 secundum quaestum profectus. Hoc tantum loco Frontoniano secundum ualet idem quod ob. Est qui putet eandem vim praepositioni inesse apud Apuleium, Frontonis popularem (cf. Koziol Stil des Apulejus pg. 298) Semel certe haec significatio obvia est in Sidonio Apollinari, cf.

Carm. XXII § I subiit animum quospiam secundum amorem
tuum hexametros concinnare.

237 : 11 Pro unam codex habet: **UN^o**

237 : 13 Neque in possiet neque in autscultaret (237:15) uestigia
correctionis apparent.

237:13 *Id praeones in lucro duxere* (non *ducere*) in
codice legere nemo non potest.

237 : 24 periandum (pr. m.) periandrum (sec. m.)

237 : 26 marrex (pr. m) mari rex. (sec. m.)

238:6 etc. Quia mihi non contigit ut Naberij textum,
Mai supplementa continentem, cum codice conciliarem
hic describendus est:

mum mortale m secun
di...m... àū... q. ae
RERE.....ESSE.....
cāntare quo diutius.
amo....lucro et laud

Itaque contendō uerba: *secundo rumore populi florere*
pretioque contra fidem codicis esse; suspicor Maium talia
edentem memorem fuisse locutionis non dissimilis, quae
occurrit pag. 180:4 *aliquid de me secundi rumoris acceperis*.
Ego tentauī: *secundis omnib. aurum quaerere famaq. esse*,
cithara cantare. Ilico obseruo ablatiuū apud Frontonem
nonnumquām praepositionem *in* non *adscire* cf. 152:17 *nullo*
honore esse, 119:16 *postremis habeo* etc. Quare *fama esse*
nihil habet, quod offendat.

Vides praeterea editores ex optima codicis lectione *quo*
diutius effinxisse quare diutius. Denique praestat spatio
hortante pro *amore atque lucro*, scribere *amore et lucro*,
neutra coniunctio discerni potest. Ergo sic fere locum
refingendum censeo: *Illi facile respondent Tarenti uidisse*

fortunatissimum mortalem secundis omnibus, aurum querere famaque esse cithara cantare: quo diutius amore et lucro et laudibus retineri.

238:12 In lacuna duorum uersuum cum dimidio Maius suppleuit nihil aliud nisi: *ad Taenarum.*

In sequentibus Graecis potius duco praecipuas tantum uarias lectiones recensere, quas partim Studemund quoque inuenit.